

2015年5月14日 株式会社エブリスタ

表紙イラストをプロのアートディレクターが描き下ろす!

高木正文×エブリスタ 小説表紙プレゼント大賞 5/20(水)より作品募集開始 ~文字数制限なし 未完結でも応募 OK~

株式会社ディー・エヌ・エー(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:守安 功、以下 DeNA)の子会社である株式会社エブリスタ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:守安 功、以下エブリスタ)は、スマホ小説投稿サイト「E★エブリスタ」およびアプリ「エブリスタ+」において「小説表紙プレゼント大賞」を開催します。

2015 年 5 月 20 日 (水) ~6 月 30 日 (火) の期間に作品を募集し、8 月に大賞作品を発表する予定です。 大賞受賞者には、賞金 10 万円に加え、アートディレクターの高木正文氏がエブリスタ上で掲載用の小説 表紙を特別に描き下ろします。



「小説表紙プレゼント大賞」は、『ドラッグオンドラグーン3』や『ファイナルファンタジー零式』などに携わったアートディレクターの高木正文氏と、エブリスタによるコラボレーション企画です。ライトノベル、ファンタジー、SF、ミステリー・推理、ホラー・オカルト、恋愛など、幅広いジャンルの作品を募集します。大賞作品には高木正文氏が、小説の世界を表現した描き下ろしイラストをプレゼントします。

エブリスタでは「みんながスターになれる場所」をテーマに、今後も幅広い世代に親しまれる"新時代の作家"を発掘し、みなさまの夢の実現を応援してまいります。

詳細は、次ページおよび特設 WEB ページ(http://estar.jp/lpr/takagi001)をご覧下さい。

「小説表紙プレゼント大賞」実施概要

主 催:株式会社エブリスタ

応募 資格:日本国内在住の「E★エブリスタ」会員、または「エブリスタ+」会員であれば、

プロ/アマ、年齢、性別を問いません。パソコン、スマートフォン、携帯電話より応募

可能です(会員登録は無料です)。

応募期間: 2015年5月20日(水) 00:00~6月30日(火) 23:59

最終結果発表: 2015年8月13日(木)予定

賞 詳 細:大賞作品には賞金 10 万円、および高木正文氏による描き下ろし小説表紙をプレゼント。 【注意事項】

・小説表紙を SNS 等で使用する場合は、必ず著作権表記をお願いいたします

・商用利用は不可です

・小説表紙のプレゼント時期は未定です

※その他の応募規定・詳細については、特設ページもご覧ください。

募集内容:「自分の作品に、素敵な表紙をつけたい!」そんなクリエイターのみなさまに向け、「小説表紙プレゼント大賞」を開催いたします。ジャンルは、ライトノベル、ファンタジー、SF、ミステリー・推理、ホラー・オカルト、恋愛と幅広く募集します。現在も意欲的に連載されている作品を推奨します。美麗な表紙イラストで多くの読者に作品を読んでもらえるチャンス! この機会に是非、応募ください。

応募要項:・ページ数・文字数、制限なし

・未完結作品 OK! 意欲的に更新されている作品をご応募ください(完結作品も応募可能ですが、続編執筆中など、現在アクティブな状態の作品の方が有利です)

・シリーズ設定されている作品は、シリーズ最新話でのエントリーをお願いします

※エントリー後、新たに話を追加しても再エントリーする必要はありません

・他の文学賞に応募中の作品は選考対象外とします

※エブリスタ上で同時開催されている各賞との重複応募は可能です

※過去に応募し受賞した作品は選考対象外とします

・規定に沿っていない作品は選考外となります

特設ページ: http://estar.jp/lpr/takagi001

【高木正文プロフィール】

バンタンゲームアカデミー卒業後、(株)スクウェア・エニックス入社。 その後フリーのイラストレーターとして活動後、

(株)イルカに入社しアートディレクターのキャリアをスタート。

現在は(株)ディー・エヌ・エーにてアートディレクションを主軸に活動中。

主な参加作品

- ・『ドラッグオンドラグーン3』
- ・『ファイナルファンタジー零式』
- ・『エルシャダイ』(プランナー)
- ・『ゴジラ-GODZILLA-』(パッケージデザイン) など

pixiv: http://www.pixiv.net/member.php?id=1301658

twitter: https://twitter.com/mar_takagi



■株式会社エブリスタとは(http://everystar.jp/)

株式会社エブリスタは、次世代のスマホ小説をプロデュースするスマホ総合出版社です。 株式会社 ディー・エヌ・エーと株式会社 NTT ドコモの合弁会社として 2010 年に設立されました。月間 770 万人 が訪問するスマホ小説サイト「E★エブリスタ」を通じて、220 万点以上の作品を配信しています。また、年間 100 冊以上のスマホ作品の書籍化のプロデュースや、プロ作家を育成・発掘をする「ノベリスタ小説スクール」(監修・石田衣良氏)の運営など、スマホ小説文化の発展に積極的に取り組んでいます。

※今後、株式会社エブリスタからのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが everystar-pr@kyodo-pr.co.jp までご連絡をお願い致します。

【本リリース・ご取材に関するお問い合わせ先】 エブリスタ PR 事務局

共同 PR 株式会社 第 4 業務局 担当:富田真之、横山愛里、高橋麗 TEL: 03-3571-5238 FAX: 03-3571-5380 Mail: everystar-pr@kyodo-pr.co.jp